МУ «Департамент образования г. Аргун»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6» Г. АРГУН

(МБОУ «СОШ №6» г. Аргун)

МУ «Аргун-ГIалин дешаран департамент»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран учреждени

«УСТРАДА -ГIАЛИН №6 ЙОЛУ ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

ПРИКАЗ

25.09.2023 г.                     № 01-51/144 -од

 г. Аргун

О проведении диагностических работ

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской

Республики  «Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) по повышению

качества результатов ГИА обучающихся общеобразовательных организаций Чеченской

Республики в 2023-2024 учебном году» от 11.08.2023 года №1046-п, на основании приказа

ГБУ ЦОКО от 18.09.2023 года №048,  с целью подготовки обучающихся 9 и 11 классов  к

прохождению единой государственной аттестации по общеобразовательным предметам,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Провести региональные диагностические работы (далее – РДР)  по следующим

предметам:

26.09.2023 -  Русский язык - 90 минут

28.09.2023 – Математика - 90 минут

30.09.2023 – Обществознание - 90 минут

2. Заместителю директора по ИКТ Мутиевой М.И. обеспечить своевременное

тиражирование КИМов.

3. Контроль за проведением диагностических работ и за исполнением данного приказа

возложить на заместителя директора по УВР Байгираеву М.Х..

                    Директор                                                                     А.Ш. Чапаева

С приказом ознакомлены:

            Заместитель директора по УВР    _________________  /М.Х. Байгираева/

            Заместитель директора по ИКТ    _________________  /М.И. Мутиева/

		2024-01-29T11:38:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6" Г.АРГУН